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Styremøte (digitalt) 31. august 2022 kl. 20-20.45 
Tilstede: Monica	Balto	Anti,	Agnar	Varsi,	Lone	J.	Nilssen,	Leif	Erik	Varsi	og	Synnøve	Solbakk.		

Saksliste:  

Sak	30/22	 Økonomistatus	
Sak	31/22	 Orienteringer,	arrangementer	og	diverse	oppfølging	
Sak	32/22		 	 Fremtidig	organisering	av	Troms	og	Finnmark	og	idrettskrets	-	uttalelse	
Sak	33/22	 	 Ny	varslingstjeneste	i	idretten	
 
Sak 30/22  Økonomistatus   
Vi	har	pr.	i	dag	ca.	kr.	147.000	på	vår	brukskonto	og	kr.	108.000	på	sparekonto.	ČálliidLágádus	har	
betalt	iht.	avtale	og	vi	har	mottatt	kr.	8.600	i	aktivitetsmidler	for	2021	og	kr.	5.000	til	reinhornanlegg	
fra	SVN.	Vi	har	fått	innvilger	i	tilskudd	kr.	20.000	i	aktivitetsstøtte	på	fra	NCF	til	gjennomføring	av	
sykkel	rekrutteringstiltak.	
	
Oppfølging:	Monica	fakturer	TBK	kr.	5.000	for	Hopps-og	sprett-dagen	(se	nedenfor),	NCF-Region	
Nord	kr.	9.070	for	kommissærbekledning	og	følger	opp	SNN-samfunnsløft-tilskuddene.	Agnar	og	
Synnøve	søker	SVN	om	årets	aktivitetsmidler	i	løpet	av	høsten.	Agnar	følger	opp	i	Kondis-annonsene	
med	tagging	av	#samfunnsløftet	og	#fornordnorge,	som	også	Synnøve	og	Monica	i	aktuelle	
oppdateringer	i	sosiale	medier.		
	
Antall	betalende	medlemmer	hittil	i	år:	275.		
	
	
Sak 31/22  Orienteringer og diverse oppfølging  
Aktiviteter, representasjon og annet:  

• Sykkelgruppa	v/Per	Torleiv	har	deltatt	på	det	årlige	VårEnergi-seminaret	i	Vadsø	11.	august	
2022.		

• Aktivitetsuka Hopp og sprett	ble	arrangert	15.-18.	august	av	fire	idrettslag	og	koordinert	av	
TBK.	Vi	arrangerte	15.	august	i	samarbeid	med	IL	Forsøk	med	friidrettsleker.	Her	deltok	23	
barn.	Våre	frivillige:	Monica	Balto	Anti,	Camilla	Kalliainen	og	Jan	Helge	Balto.		

• Sámi maraton	ble	arrangert	20.	august	med	4	distanser;	maraton	(20	startende),	halv-
maraton	(48),	mila	(35)	og	5	km-runforfun	(35)	med	totalt	139	deltakere	(162	påmeldt),	
hvorav	52	egne	løpere	(2021:	38).	Et	meget	vellykket	arrangement	–	all	honør	til	
friidrettsgruppa	og	de	frivillige	J	Frivillige	er	invitert	til	evalueringsmøte	mandag	5.	
september.		

• Høst-løpskarusellen	er	i	gang	–	anna	hver	tirsdag.	Hittil;	16.	august	kickstart	og	30.	august.	To	
karuseller	gjenstår;	tirsdag	13.	og	27.	september.		

• Terrengsyklinga for rekrutter	(9/10	år+)	er	i	gang	fra	onsdag	24.	august,	og	planlegges	
gjennomført	ukentlig	ut	september.	Sykkellek for	de	minste	blir	anna	hver	onsdag	denne	
høsten;	7.	og	21.	september,	hvorav	siste	gang	blir	gateritt	for	barn.	Terrengsyklinga	
planlegges	også	avsluttet	med	ritt	onsdag	28.	september.		

• Fotballkretsens	Lys mellom husan-prosjekt	(oppfølging	av	Bolyst-prosjektet)	arrangerte	en	
fagkveld	for	lag	og	foreninger	24.	august.	Her	deltok	Monica	og	Eirik.	Dagen	etter,	25.	august,	
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var	det	en	torgkveld	utenfor	Elva	hotell	med	stand	og	lassokasting.	Frivillig	Monica	Balto	Anti,	
Jørvin	Dervola,	Kjell-Magne	Iversen,	Målfrid	Kitti,	Lásse	Varsi	Solbakk	og	Eirik	A.	Ravna.		

• Folkebad:	Oppstart	onsdag	7.	september.	Kommunen/TKE	bidrar	med	å	følge	opp	ovenfor	
kursleder,	og	har	forsikra	oss	om	at	folkebad-vakter	prioriteres	etter	skolene/lærerne.	
Oppfølging:	Sykkelgruppa	lager	vaktliste.		

• Per	Torleiv	Ravna	skal	være	sjefskommissær	under	SkaidiXtreme-terrengrittet	i	Skáidi	3.	
September.	4	-	5	fra	klubben	er	også	påmeldt	som	deltakere	på	rittet.	Av	andre	kommissær-
oppdrag	har	Per	Torleiv	vært	kommissær	på	Lillehammer	Petit	Grand	Prix	21.-22.	mai	og	Britt	
Somby	på	UM	landevei	i	Rudskogen	6.-7.	august.		

• Ny	nettside	–	oppfølging	av	sak	28/22.	Oppfølging:	Synnøve	lager	en	artikkel	om	
samarbeidsparter,	inkl.	støtte	til	Sámi	maraton	fra	samfunnsløftet,	og	Monica	følger	opp	
Mihkku	mht	nettsiden.		

	
 
Sak 32/22  Fremtidig organisering av Troms og Finnmark idrettskrets - uttalelse 
Vedtak:	Vi	er	fornøyd	dagens	organisering	av	idrettskretsen,	og	opplever	at	vi	får	tilbakemeldinger	og	
bistand	i	større	grad	en	tidligere.	Monica	følger	opp	og	avgir	høringsuttalelse	fra	klubben.		
	
 
Sak 33/22  Ny varslingstjeneste i idretten  
Det	legges	info	med	link	til	den	nye	varslingstjenesten	på	vår	nettside	og	i	sosiale	medier.	kursMonica	
og	Synnøve	følger	opp.	Monica	og	Agnar	deltar	på	NIFs	kurs	om	varslingstjenesten.	
	
 
Neste styremøte; torsdag 29. september 2022 kl. 20.  


